
Diaverum klinikos siūlo praktiką 
slaugos srityje visoje Lietuvoje

Diaverum – tai viena didžiausių pasaulyje inkstų priežiūros paslaugas teikianti įmonė, kuri 
yra orientuota į inkstų ligomis sergančių pacientų gyvenimo kokybės gerinimą – įgalinant 
juos gyventi pilnavertį gyvenimą.

Turime daugiau nei 25 metus patirties inkstų priežiūroje ir visus šiuos metus pirmaujame 
savo sektoriuje. Mūsų veikla šiuo metu apima 24 pasaulio šalis su daugiau nei 12,000
motyvuotų darbuotojų, kurie kasdien dirba dėl daugiau nei 39,000 pacientų. Daugiau 
informacijos apie Diaverum: www.diaverum.com. Aukite kartu su mumis!

Hemodializės klinikose visoje Lietuvoje studentams siūlome atlikti praktiką slaugos srityje bei 
suteikiame įsidarbinimo galimybes.

Atsakomybės:
● Hemodializuojamų pacientų priežiūra ir slauga vadovaujantis slaugytojos mokinės/slaugytojos padėjėjos pareiginiais 

nuostatais; 

Siūlome:
● Slaugytojos darbo patirtį tarptautinėje hemodializės 

paslaugas teikiančioje kompanijoje;

● Slaugytojos darbo galimybes hemodializės srityje 
taikant naujausias technologijas, tarptautines gaires 
ir mokslu grįstas praktikas;  

● Įsidarbinimo galimybes šalies tinklo klinikose;

● Įsidarbinimo galimybes kompanijos klinikose, kituose 
šalyse;

● Nuolatinį tobulinimasį;

● Aktyvų įsitraukimą į kompanijos projektus;

● Karjeros galimybes šalies ir tarptautiniu lygiu.

Jeigu susidomėjote ir atitinkate keliamus
reikalavimus susisiekite su mumis:
HR_Lithuania@diaverum.com

2025 m. vizija: Gyvenimui! Būti geriausiu 
darbdaviu inkstų priežiūros srityje
Misija: Įgalinti mūsų žmones teikti gyvenimą 
gerinančią inkstų priežiūrą 
Vertybės: Kompetencija, Atsidavimas, 
Įkvėpimas

Jūsų pasitikėjimas mums svarbus! Ar Jums
įdomu, kaip mes tvarkome Jūsų asmens
duomenis? Visą informaciją rasite čia: 
www.diaverum.com

Reikalavimai:
● Aukštojoje mokykloje studijuoja pagal slaugos studijų programą bei turi mokymo įstaigos išduotą tai patvirtinantį 

dokumentą (akademinę pažymą).

● Universitete studijuoja pagal medicinos studijų programą bei turi universiteto išduotą tai patvirtinantį dokumentą 
(akademinę pažymą).


